INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra Menezes, n° 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 10/2023 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP)

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JAGUARIBE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ,  nomeado por meio da Portaria Nº 192, de 25
de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 01 de março de 2021, no uso das
competências delegadas exclusivamente aos Diretores-Gerais dos Campi do IFCE por meio da Portaria Nº
238/GABR/REITORIA (SEI 2436193), de 01 de março de 2021, torna público o cronograma para
entrevistas da seleção de estudantes do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do IFCE - Campus
Jaguaribe para atuarem como residentes bolsistas e residentes voluntários do "Programa Institucional de
Residência Pedagógica 2022".

1.    DO CRONOGRAMA PARA ENTREVISTAS

DIA NOME HORA
27/04/2023 BENEDITO PEREIRA DA NOBREGA SILVA JÚNIOR 07:30
27/04/2023 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 07:45
27/04/2023 JOSÉ VITOR DE SOUSA OLIVEIRA 08:00
27/04/2023 MARIA HELENA MORAIS LOURENÇO 08:15
27/04/2023 FRANCISCO ALEX DE LIMA AQUINO 08:30
27/04/2023 RITA FÁBIA DA SILVA CALIXTO 08:45
27/04/2023 PEDRO BARRETO GUIMARÃES NETO 09:00
27/04/2023 VIVIAN ELOISA BEZERRA DE MELO 09:15
27/04/2023 JULIANA DA SILVA TEXEIRA 09:30
27/04/2023 THAIS DIONOZIO LIMA 09:45
27/04/2023 GABRIELA STPHANY FERNANDES PACHECO 10:00
27/04/2023 NATHÁLIA REIJANE DA COSTA GUIMARÃES 10:15
27/04/2023 MARCOS VINICIUS DOS REIS BARBOSA 10:30
27/04/2023 VITOR MANOEL ALVES DE LIMA 10:45
27/04/2023  FRANCISCO DANIEL FREIRE DE LIMA 11:00

Jaguaribe, 26 de abril de 2023.

(Assinado Eletronicamente)
____________________________________________________

Felipe Augusto Rocha Rodrigues
Coordenador Local do Programa de Residência Pedagógica IFCE -
Campus Jaguaribe / Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

Boletim de Serviços Eletrônico em
26/04/2023

Edital 10 (4830368)         SEI 23487.000944/2023-61 / pg. 1

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/03/2021&jornal=529&pagina=32&totalArquivos=101

(Assinado Eletronicamente)
____________________________________________________

Izamaro de Araújo
Diretor-Geral | IFCE - Campus Jaguaribe

Documento assinado eletronicamente por Izamaro de Araujo, Diretor(a) Geral do Campus
Jaguaribe , em 26/04/2023, às 18:21, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4830368
e o código CRC 690F7EAF.

23487.000944/2023-61 4830368v3

Edital 10 (4830368)         SEI 23487.000944/2023-61 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 10 (4830368)